СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

                                                         РЕШЕНИЕ

от 06.03.2025 №  90

           с. Даппы

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сель-

ского поселения «Село Даппы»

от 15.11.2019 № 64

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2019 № 64 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин

Председатель Совета депутатов                                                     С.В. Карпинец